Rua da Igreja, nº 40 - 3810-744 N SRA DE FÁTIMA  Tel.: Sede:234 943 400
* Requeixo: 234 931 811 * Nariz: 234 753 333  NIF: 510833543

Email: geral@uniao-rfn.pt

Freguesia de Requeixo, Nª Sra de Fátima e Nariz

Município de Aveiro

Edital n.º 9/2024

--------- Miguel António Costa da Silva, Presidente da Junta de Freguesia de Requeixo,
Nª Sra de Fátima e Nariz, no uso da competência delegada: ------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------- Ao abrigo do disposto na alínea ll) do nº 1 do artigo 16º do Anexo I da Lei
75/2013, de 12 de setembro de 2013, conjugado com o Capítulo VI, artigos 42 a 46, do
DL 48770 de 18 de dezembro de 1968; ---------------------------------------------------------------

--------- FAZ PÚBLICO que eventuais familiares de Joaquim Vieira da Silva têm o PRAZO
DE SESSENTA DIAS, a contar da data do presente Edital, para comparecerem na sede
dos Serviços de Atendimento Público desta Junta de Freguesia, em Nª Sra de Fátima,
para fazer prova da titularidade da sepultura nº 175 do Talhão 3 do Cemitério do Viso.
Mais deve ser declarado se pretendem ou não conservar os direitos de titularidade
sobre a mesma. ---------------------------------------------------------------------------------------------

--------- Para constar e devidos efeitos lavrou-se o presente Edital e outros de igual teor
que serão publicados em jornal de tiragem local, na página da Internet da Junta de
Freguesia e afixados nos lugares de estilo. -----------------------------------------------------------

Nª Sra de Fátima, 12 de novembro de 2024

		2024-11-12T13:17:58+0000
	Miguel António Costa da Silva